г. Ессентуки

ПРОТОКОЛ №815
вскрытия конвертов с заявкамина участиев запросе предложенийв электронной

АО «Ессентукская сетевая компания»

форме

1. Наименование процедурыи предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в запросе предложений в

электронной форме на право заключения договора на поставку расходных материалов и
комплектующих ДлЯ вычислительной техники,
«Ессентукская сетевая компания».

Извещение и Документация о закупке были размещены25 июля 2022 года в ЕИСна
сайте улулу.гакарК1.соу.га, на электронной торговой площадкев сети Интернет (ЭТП - ОТС-
{епдег) Бр://ое-{епдег.га и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» ВИр://езз-зен.ги/.

По окончанию срока подачи заявок до 11.часов 00 минут «04»августа 2022 года была
подана 1 (одна) заявка на участие.

2. Присутствовали членыединой закупочной комиссии
Председатель комиссии — ШатиловС.Н.
Заместитель председателя комиссии — ЛитвинцовВ.В.
Секретарь комиссии — Курбанов А.А.
Члены комиссии — ТретьяковК.А.

Нарожная В.В.
МуковскийВ.В.
МишанинаГ.В.

«04» августа 2022

3. Участники запроса предложенийв электронной форме

оргтехники и ЛВС для нужд АО

№ ве_ Ценовое Дата и время
- Наименование участника Почтовый адрес|предложение|регистрациип с НДС, руб заявкизаявки

|

‚РУ
Общество с ограниченной оер — Ессентуки, ул.|216000,00в|03.08.2022

1 1 ответственностью «Си-Эс >Гоголя,д. 42, т.ч. НДС 20%|17ч.36 мин.Интегра»
помещ. 1,3

Подписи членов единой закупочно

Председатель комиссии: Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Членыкомиссии:

ЛитвинцовВ.В.
Курбанов А.А
Третьяков К.А.
Нарожная В.В.
МуковскийВ.В.
Мишанина Г.В.